

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης			Μοναδος	Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
A-1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	2.200,00	2,60	5.720,00	
A-2	A-4.1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1212	m ³	200,00	3,55	710,00	
A-3	A-4.2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΟΔΟ-1220	m ³	200,00	6,80	1.360,00	
A-4	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	1.650,00	0,65	1.072,50	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ						8.862,50
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
B-1	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	52,00	6,20	322,40	
B-2	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m ³	15,00	89,80	1.347,00	
B-3	B-29.3.1	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	675,00	94,20	63.585,00	
B-4	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	8.700,00	1,15	10.005,00	
B-5	12.01.01.06	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916.D800	ΥΔΡ 6551.6	m	10,00	103,00	1.030,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ						76.289,40
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
Γ-1	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρώσις συμπτυκνόμενου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.B	m ²	21.900,00	1,44	31.536,00	
Γ-2	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m ²	21.900,00	1,54	33.726,00	
Γ-3	Γ-5	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ-3311.B	m ³	365,00	16,00	5.840,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ						71.102,00
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						
Δ-1	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	19.000,00	1,20	22.800,00	
Δ-2	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	18.700,00	0,45	8.415,00	
Δ-3	Δ-5.1	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνόμενου πάχους 0,05 m	ΟΔΟ-4321.B	m ²	18.700,00	7,50	140.250,00	
Δ-4	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 μ με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.B	m ²	18.250,00	8,10	147.825,00	

α/α	α/α Τμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης			Μοναδος	Μερική	Ολική
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ						319.290,00
		ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ						
E-1	E-1.1.6	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W2	ΟΔΟ-2653	m	2.000,00	45,00	90.000,00	
E-2	E-8.3	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΟΙΚ-6541	m2	20,00	92,00	1.840,00	
E-3	E-9.1	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΟΙΚ-6541	τεμ.	30,00	53,70	1.611,00	
E-4	E-9.4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΟΙΚ-6541	τεμ.	10,00	53,70	537,00	
E-5	E-10.2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	95,00	49,30	4.683,50	
E-6	E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m ²	1.350,00	3,80	5.130,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ						103.801,50

ΣΥΝΟΛΟ	579.345,40
Ε.Ο. (18%)	104.282,17
ΣΥΝΟΛΟ	683.627,57
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	102.544,14
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	4.150,87
ΣΥΝΟΛΟ	790.322,58
ΦΠΑ (24%)	189.677,42
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	980.000,00

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ
Πολ/κος Μηχ/κος με Α'β

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο Αν Προϊστάμενος Τ.Σ.Ε.

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΙΝΗΣ
Τοπ/φος Μηχ/κος με Α'β

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Αν. Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.

ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Πολ/κος Μηχ/κος με Α'β